
Vilniaus miesto sporto klubų 

projektų įgyvendinimo 2019–2021 

metais programos  

1 priedas 

 

(Paraiškos forma) 

  

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO 2019–2021 METAIS 

PROGRAMOS PARAIŠKA 

 
1. Projekto pavadinimas (įrašyti)  

 

2. Projekto pareiškėjas 
Organizacijos pavadinimas (įrašyti)  
Adresas (įrašyti)  
Telefonas (įrašyti)  
Elektroninis paštas (įrašyti)  
Organizacijos banko rekvizitai: banko pavadinimas, 
kodas, sąskaitos numeris (įrašyti)   

 

Informacija apie projekto vadovą: 
Vardas, pavardė (įrašyti)  
Telefonas (įrašyti)  
Elektroninis paštas (įrašyti)  

 
3. Projekto santrauka (iki 2000 simbolių) (įrašyti)  

4. 
Projekto aprašymas (vadovautis nuostatų 17 

punktu) (ne daugiau nei 1 ar 2 puslapiai) (pridėti)  
 

5. 
Bendra projekto sąmata (įrašyti) (sąmatą (2 
nuostatų priedas) pridėti)  

 

6. 
Įstaigos registravimą patvirtinantis 
dokumentas (pridėti) 

 

7. Prašomas finansavimas iš Savivaldybės (įrašyti)  

8.  

Patvirtinu, kad esu susipažinęs su programos 
nuostatais ir griežtai jų laikysiuosi, taip pat 
patvirtinu, kad per pastaruosius trejus metus iki 
paraiškos pateikimo dienos pareiškėjas nėra 
paskelbtas nemokiu, nėra likviduojamas, 
nesustabdyta ar nenutraukta jo ūkinė veikla, nėra 
skolingas valstybės institucijoms ir Valstybiniam 
socialinio draudimo fondui, taip pat nepradėti 
teisminiai procesai dėl pareiškėjo veiklos 
nutraukimo, nemokumo ar bankroto.  

 

 

___________________________________ 


